MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM TABATINGA-AM

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA PRM/TBT Nº 12, DE 1º DE JULHO DE 2020

Institui  a escala  de plantão judicial  de membro na Procuradoria da
República em Tabatinga-AM.

A PROCURADORA DA REPÚBLICA ALINE MORAIS MARTINEZ DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução CSMPF nº 159, de 6 de

outubro de 2015, regulamentada pela  Portaria PR-AM nº 372, de 17 de dezembro de 2015,

resolve:

Art. 1º Fica estabelecido o plantão judicial na Procuradoria da República no

Município de Tabatinga-AM, conforme a escala abaixo:

Mês Período Procurador

JULHO / 2020 06 a 10 LEONARDO GOMES LINS PASTL

JULHO / 2020 13 a 17 ALINE MORAIS MARTINEZ DOS SANTOS

JULHO / 2020 20 a 24 LEONARDO GOMES LINS PASTL

JULHO / 2020 27 a 31 ALINE MORAIS MARTINEZ DOS SANTOS

ALINE MORAIS MARTINEZ DOS SANTOS
Procuradora da República

Procuradoria da República Em Tabatinga

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 jul. 2020. Caderno
Administrativo, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180016
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/206695
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/206695
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272